ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 130/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 109/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Antonio Alves de Freitas & Cia Ltda. – EPP.
OBJETO: Aquisição de 30 (trinta) Padrões A2 completo, 127 volts para

atender a 30 (trinta) casas, recém Construídas no Bairro Alto
Alegre deste Município.

VIGÊNCIA: 07 de Outubro de 2013 à 31 de Dezembro de 2013
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.12 – Gerência de Desenv. Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
2.035 – Manut. das Ativ. Da Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR: R$ 22.500,00 (vinte mil e quinhentos reais)
DATA: 07.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Jamir Alves Rodrigues pela Contratada.